www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

334 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Março de 2025 • Edição V CCLXXX

ld :05D508B281BA1508

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.99~00
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA COM DISPUTA Nº 001/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°024/2025

e

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI, toma público para o conhecimento
dos interessados, em confonnidade com o disposto no art. 75, § 3°, da Lei Federal nº
14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço Global, objetivando:
AQUISIÇÃO DE ENSILADEIRA COM REBOQUE PARA TRATOR, COM SISTEMA DE
TRANSIÇÃO, PARA OS ROLOS DE ENGRENAGEM QUE TENHA VÁRIAS OPÇOES DE
CORTE E COM BICO GIRATÓRIO QUE FACILITA A OPERAÇÃO PARA ATENDER O
MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGU~IA-PI, Eventuais interessados podem
apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail
pmsgglicitacao@gmail.com, até 20 de março de 2025. O Aviso de Contratação Direta e seus
anexos encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço
transparencia.saogoncalodogurgueia.pi.gov.br/.

a

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 14 de Março de 2025.

Kássia Dayane Ferreira Lustosa

Agente de Contratação

ld:030E7DC1C6A616C7
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

DISPENSA COM DISPUTA Nº 002/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº031/2025

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI, torna público para o conhecimento
dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3°, da Lei Federal nº
14.1 33/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço Global, objetivando::
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS TERRESTRES EM
ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI, podendo os eventuais interessados apresentar proposta
de preço até o dia 20/03/2025, à contar da data da publicação, oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail
pmsgglicitacao@gmail.com, O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se
disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço
transparencia.saogoncalodogurgueia.pi.gov.br/ e sede da Prefeitura.

São Gonçalo do Gurguéia - PI , 14 de Março de 2025.

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA
Agente de Contratação

ld:0471C33A24301717

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-3561001 9

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

DISPENSA COM DISPUTA Nº 003/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº032/2025

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI, toma público para o conhecimento
dos interessados, em confonnidade com o disposto no art. 75, § 3°, da Lei Federal nº
14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço Global, objetivando::
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE FILMAGEM,
EDIÇÃO DE VIDEOS, ARQUIVO (BACKUP EXCLUSIVO SERVIDOR DIGITAL-TIPO
NUVEM) E SERVIÇO DE FOTOGRAFIAS COM TRATAMENTO
FOTOGRÁFICO,ARQUIVO E BACKUP PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO
DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA-PI, podendo os eventuais interessados apresentar
proposta de preço até o dia 20/03/2025, à contar da data da publicação, oportunidade em que
a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail
pmsgglicitacao@gmail.com, O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se
disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço
transparencia.saogoncalodogurgueia.pi.gov.br/ e sede da Prefeitura.

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 14 de Março de 2025.

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA
Agente de Contratação

ld:0047F2D10B9219BA

ESTADO 00 PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

DADOS DO PROCESSO

~ PROCESSO ADM INISTRATIVO: 02412025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇAO: 007/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRON ICO

~~)
~

~ó~~=~

ORGÃO GERENCIADOR, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN ISTRAÇÃO E
FINANÇAS

OBJETO, REGTSTRO DE PREÇOS PARA ÇONTRATd,Ç:ÃO DE
EMPRESA ESPE~IALIZADA PêRA o
EQB~l:CIMt.:l:SIQ llE M&IEBIAIS DE CQ~SIBUC!lt.:S
F, AFINS PARA ATF.NDF.R O Ml,!NIÇ IPJO DE SÃO

Empresas vencedoras: GAÚCHA OECOMBRCIOAGRICOLAS LTOA !iQ~C6Ml IMl !.12B!illÉIA·fl
CNPJ: 06.304.403/-0002-91
CÊLIO r DA SILVA- CNPJ: 06.304.403/..0002-9I

,eJOAQUlM BELCHIOR NETOAIVE!S DATISTACNPJ: 26.979.833/

VALOR TOTAL A DJUDICADO: Conforme ata e registro de preços

PREÂMBULO
Aos 14 de Março de 2025, spós 1malilUl.do o resultado do Pregiio Eletrônico Eletrônico n"' 072/2025 , referente 110 processo administrativo
em epigrafo, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, confonnc a Ata de Sessão constante nos
au1os do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos 1ennos do inci so IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021 .

QUADRO RESULTADO

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 14 de Março de 2025

ROSELIDIA LUSTOSA DE SOUSA MARQUES
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Slo Gonçalo do Gurguela - PI I CNPJ: Ol.612.607/0001-95
Avenida São Gonçalo, n• Sn, Centro - CEP 64.993-000, São Gonçalo do Gur11uéla, Plau,, Brasll

t ransparencia.sao11oncalodogurgueia .pi.gov.br/
Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org